Varginha,________de____________________de 2.________.

Ilmo. Sr.
Presidente do Clube Campestre de Varginha

Nesta

Ref.  Transferência de Cota – Artigo 28 Cap.  IV  do  Estatuto  Social  do  Clube.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Estatuto Social do Clube Campestre de Varginha, no  que  tange  a

transferência de cota, sirvo-me da presente para levar ao conhecimento desta Diretoria

que tenho a  intenção de alienar a minha cota de nº _______Sócio Proprietário e que o

valor pretendido é de R$_________ (________________________________________

___________________________________).

Condições de Pagamento:_________________________________________________

 Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

___________________________________________________

Nome:________________________________________________________________

Endereço:_____________________________________________________________

Telefone:_____________________________________

Carteira de Identidade n° ________________________

Protocolo em: ___/___/____.

Clube Campestre de Varginha -Assinatura:___________________________________.